

# Palleimporten ApS

Viengevej 6 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 30 12 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Palleimporten ApS Viengevej 6 A 8240 Risskov  CVR-nr.: 19 30 12 73 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vestergaard Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	TJ Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består væsentligst i import af paller og pallerammer.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer for 2017 en uændret aktivitet og derfor et tilsvarende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>794.768</b>	<b>981.980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	34.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>794.768</b>	<b>1.016.876</b>
Andre finansielle indtægter	20.443	-487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-217.859	-188.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.352</b>	<b>827.505</b>
Skat af årets resultat	-131.655	-193.537
<b>Årets resultat</b>	<b>465.697</b>	<b>633.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	15.697	33.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.697</b>	<b>633.968</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.664	293.712
Varebeholdninger i alt	<u>365.664</u>	<u>293.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.997.535	1.878.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.521	52.885
Udskudte skatteaktiver	24.098	26.232
Andre tilgodehavender	0	373.706
Periodeafgrænsningsposter	149.600	149.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.300.754</u>	<u>2.481.238</u>
Likvide beholdninger	<u>4.145.810</u>	<u>3.598.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.812.228</u></b>	<b><u>6.373.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.812.228</u></b>	<b><u>6.373.661</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	73.089	57.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>648.089</u></b>	<b><u>782.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.170	10.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.766.737	5.024.421
Anden gæld	381.232	434.517
Periodeafgrænsningsposter	0	121.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.164.139</u>	<u>5.591.269</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.164.139</u></b>	<b><u>5.591.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.812.228</u></b>	<b><u>6.373.661</u></b>

**2 Eventualposter**

**3 Nærtstående parter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.859	188.884
	<b>217.859</b>	<b>188.884</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Ejendomme ApS, CVR-nr. 18086379 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Nærtstående parter

### Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner med modervirksomheden været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionerer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.